
Хронология событий 

 

15 июля 

15:20  

 

22:50   

 

17 июля 

16:04  

 

19:09  

 

22:12   

 

22:19   

 

18 июля 

20:30 – 21:00  

 

22:49  

 

19 июля 

15:03  

 

21 июля 

13:51  

 

25 июля 

00:18  

 
 



Старт космического корабля «Союз» 

Старт космического корабля «Аполлон» 

Между кораблями установлена радиосвязь 

Стыковка кораблей 

Открытие люков между кораблями 

Корабль «Аполлон» приземлился рядом с Перл-Харбором 

Совместная пресс-конференция экипажей 

Возвращение космонавтов и аэронавтов в свои корабли 

Расстыковка кораблей 

Корабль «Союз» совершил посадку в Казахстане 

Встреча космонавтов и аэронавтов 

 


